Dati sui pagamenti - 1. trimestre 2020
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

N. Mandato
1

N. Mandato

19
18
17
16
15
14
13
12
11
10

9

N Wb OO N 0

N. Mandato

23
22
21
20

08/01/2020
Fornitore
icbz1

21/01/2020
Fornitore

842 - ERARIO DELLO STATO

1379 - Croce Bianca Ass. prov.le di soccorso
1379 - Croce Bianca Ass. prov.le di soccorso
1379 - Croce Bianca Ass. prov.le di soccorso
1097 - Audiotek srl

1097 - Audiotek srl

1366 - Tinkhauser

79 - Athesia Buch Srl Cartoleria-libreria

269 - Associazione Faredanza

1232 - Loeff System Gmbh/srl

1232 - Loeff System Gmbh/srl

486 - MUSEO DELLE SCIENZE

1391 - Elternverband hoergeschaedigter Kinde
1387 - Schriftart srl

1390 - Simone Franchini Catering & Events c/c
79 - Athesia Buch Srl Cartoleria-libreria

460 - Media Direct Srl

1100 - Gli amici di Sari Soc. coop. sociale

21/01/2020

Fornitore

1189 - Quaranti Cristina
1189 - Quaranti Cristina
1189 - Quaranti Cristina
1392 - PALUMBO NICOLA

Natura della spesa

Prelevamento in contanti per minute spese

Natura della spesa

Versamento iva dicembre

Altri servizi diversi

Altri servizi diversi

Altri servizi diversi

Equipaggiamento

Altri servizi diversi

Carta, cancelleria, stampati

Libri di testo

Contratti di servizio per la formazione dei cittadini
Carta, cancelleria, stampati

Carta, cancelleria, stampati

Altri servizi diversi

Contratti di servizio per la formazione dei cittadini
Altri beni e materiali di consumo

Servizi attivita rappresentanza

Libri di testo

Altri beni e materiali di consumo

Contratti di servizio per la formazione dei cittadini

Natura della spesa

Contratti di servizio per la formazione dei cittadini
Contratti di servizio per la formazione dei cittadini
Contratti di servizio per la formazione dei cittadini
Contratti di servizio per la formazione dei cittadini

Importo

€ 1.000,00

Importo

€ 835,44
124,81
124,81
124,81
240,96
150,00
108,00

61,48
152,50

97,54

33,61
240,00

52,50
279,00
540,00
.366,60
119,29
2.025,00

OB OO OO OO OR OO ORORORNOR ORI OO
-_—

Importo

€ 596,70
€ 1.560,60
€ 596,70
€ 2.364,88



N. Mandato

41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24

N. Mandato

43
42

N. Mandato

50
49
48
47
46
45
44

06/02/2020
Fornitore

1395 - Famiglia +++

1394 - Famiglia +++

79 - Athesia Buch Srl Cartoleria-libreria
261 - Euro Alpe s.r.l.

1366 - Tinkhauser

1366 - Tinkhauser

415 - LEGGERE S.R.L.

79 - Athesia Buch Srl Cartoleria-libreria
1189 - Quaranti Cristina

1236 - Liso Riccardo

564 - POSTE ITALIANE SpA

1115 - Music Center Spa

837 - CASSA DI RISPARMIO DI BOLZANO St

1232 - Loeff System Gmbh/srl

189 - Lavoratori Associati Coop. soc. ONLUS

1233 - Tetrapyramis

117 - Centro didattico BORGIONE srl materiale
1051 - Cooperativa sociale Oasis - Onlus Coc

12/02/2020

Fornitore

1396 - Palace Hostel Vienna
1126 - Kangourou ltalia

13/02/2020
Fornitore

946 - IARUSSI TANJA

1399 - Famiglia +++

1398 - Famiglia +++

1397 - Mateinltaly SRL

184 - Conter Store srl

347 - HORIZON SRL

1164 - Ress Multiservices srl

Natura della spesa

Rimborso quote non dovute
Rimborso quote non dovute
Libri di testo

Manutenzione edificio

Carta, cancelleria, stampati
Carta, cancelleria, stampati
Libri biblioteca

Libri di testo

Contratti di servizio per la formazione dei cittadini
Altre prestaz. Professionali
Spese postali

Strumenti musicali

Oneri bancari

Carta, cancelleria, stampati
Vestiario

Altri servizi diversi

Altri beni e materiali di consumo
Manutenzione edificio

Natura della spesa

Contratti di servizio per la formazione dei cittadini
Altri servizi diversi

Natura della spesa

Contratti di servizio per la formazione dei cittadini
Rimborso quote non dovute

Rimborso quote non dovute

Altri servizi diversi

Altri beni e materiali di consumo

Altri servizi ausiliari

Prodotti chimici

Importo

an

OO OO OO OO ORORNORNONORNONOR OO

Importo

Importo

[OINORNONONONO)

40,00
100,00
79,13
350,00
219,00
81,03
9,01
96,64
344,25
279,65
13,01
613,00
480,00
167,91
700,00
308,00
816,98
500,00

577,50
120,00

561,60
100,00
100,00

51,23
116,07

30,15
781,07



N. Mandato

53
52
51

05/03/2020
Fornitore
1396 - Palace Hostel Vienna

1137 - Bundesministerium fuer Bildung und Fr:
1393 - MLA di The Golden Globe srl

Natura della spesa

Contratti di servizio per la formazione dei cittadini
Contratti di servizio per la formazione dei cittadini
Contratti di servizio per la formazione dei cittadini

Importo

€ 577,50
€ 7.817,40
€ 26.600,00



