Dati sui pagamenti - 1. trimestre 2020

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

_	_			-	_	_	_
n	X	/N	1/	2	n	7	Г

			08/01/2020			
N	I. Mandato	Fornitore		Natura della spesa	Impor	to
	1	icbz1		Prelevamento in contanti per minute spese	€	1.000,00
			21/01/2020			
N	I. Mandato	Fornitore		Natura della spesa	Impor	to

Mandato	Fornitore	Natura della spesa	Importo	
19	842 - ERARIO DELLO STATO	Versamento iva dicembre	€	835,44
18	1379 - Croce Bianca Ass. prov.le di soccorso	Altri servizi diversi	€	124,81
17	1379 - Croce Bianca Ass. prov.le di soccorso	Altri servizi diversi	€	124,81
16	1379 - Croce Bianca Ass. prov.le di soccorso	Altri servizi diversi	€	124,81
15	1097 - Audiotek srl	Equipaggiamento	€	240,96
14	1097 - Audiotek srl	Altri servizi diversi	€	150,00
13	1366 - Tinkhauser	Carta, cancelleria, stampati	€	108,00
12	79 - Athesia Buch Srl Cartoleria-libreria	Libri di testo	€	61,48
11	269 - Associazione Faredanza	Contratti di servizio per la formazione dei cittadini	€	152,50
10	1232 - Loeff System Gmbh/srl	Carta, cancelleria, stampati	€	97,54
9	1232 - Loeff System Gmbh/srl	Carta, cancelleria, stampati	€	33,61
8	486 - MUSEO DELLE SCIENZE	Altri servizi diversi	€	240,00
7	1391 - Elternverband hoergeschaedigter Kinde	Contratti di servizio per la formazione dei cittadini	€	52,50
6	1387 - Schriftart srl	Altri beni e materiali di consumo	€	279,00
5	1390 - Simone Franchini Catering & Events c/c	Servizi attività rappresentanza	€	540,00
4	79 - Athesia Buch Srl Cartoleria-libreria	Libri di testo	€	1.366,60
3	460 - Media Direct Srl	Altri beni e materiali di consumo	€	119,29
2	1100 - Gli amici di Sari Soc. coop. sociale	Contratti di servizio per la formazione dei cittadini	€	2.025,00

21/01/2020

N. Mandato	Fornitore	Natura della spesa	Impo	rto
23	1189 - Quaranti Cristina	Contratti di servizio per la formazione dei cittadini	€	596,70
22	1189 - Quaranti Cristina	Contratti di servizio per la formazione dei cittadini	€	1.560,60
21	1189 - Quaranti Cristina	Contratti di servizio per la formazione dei cittadini	€	596,70
20	1392 - PALUMBO NICOLA	Contratti di servizio per la formazione dei cittadini	€	2.364,88

06/02/2020

N. Mandato	Fornitore	Natura della spesa	Importo	
41	1395 - Famiglia +++	Rimborso quote non dovute	€	40,00
40	1394 - Famiglia +++	Rimborso quote non dovute	€	100,00
39	79 - Athesia Buch Srl Cartoleria-libreria	Libri di testo	€	79,13
38	261 - Euro Alpe s.r.l.	Manutenzione edificio	€	350,00
37	1366 - Tinkhauser	Carta, cancelleria, stampati	€	219,00
36	1366 - Tinkhauser	Carta, cancelleria, stampati	€	81,03
35	415 - LEGGERE S.R.L.	Libri biblioteca	€	9,01
34	79 - Athesia Buch Srl Cartoleria-libreria	Libri di testo	€	96,64
33	1189 - Quaranti Cristina	Contratti di servizio per la formazione dei cittadini	€	344,25
32	1236 - Liso Riccardo	Altre prestaz. Professionali	€	279,65
31	564 - POSTE ITALIANE SpA	Spese postali	€	13,01
30	1115 - Music Center Spa	Strumenti musicali	€	613,00
29	837 - CASSA DI RISPARMIO DI BOLZANO SF	Oneri bancari	€	480,00
28	1232 - Loeff System Gmbh/srl	Carta, cancelleria, stampati	€	167,91
27	189 - Lavoratori Associati Coop. soc. ONLUS	Vestiario	€	700,00
26	1233 - Tetrapyramis	Altri servizi diversi	€	308,00
25	117 - Centro didattico BORGIONE srl materiale	Altri beni e materiali di consumo	€	816,98
24	1051 - Cooperativa sociale Oasis - Onlus Coo	Manutenzione edificio	€	500,00
	12/02/2020			
N. Mandato	Fornitore	Natura della spesa	Importo	
43	1396 - Palace Hostel Vienna	Contratti di servizio per la formazione dei cittadini	€	577,50
42	1126 - Kangourou Italia	Altri servizi diversi	€	120,00
	13/02/2020			
N. Mandato	Fornitore	Natura della spesa	Importo	
50	946 - IARUSSI TANJA	Contratti di servizio per la formazione dei cittadini	€	561,60
49	1399 - Famiglia +++	Rimborso quote non dovute	€	100,00
48	1398 - Famiglia +++	Rimborso quote non dovute	€	100,00
47	1397 - MateinItaly SRL	Altri servizi diversi	€	51,23
46	184 - Conter Store srl	Altri beni e materiali di consumo	€	116,07
45	347 - HORIZON SRL	Altri servizi ausiliari	€	30,15
44	1164 - Ress Multiservices srl	Prodotti chimici	€	781,07
				,

05/03/2020

N. Mandato	Fornitore	Natura della spesa	Import	0
53	1396 - Palace Hostel Vienna	Contratti di servizio per la formazione dei cittadini	€	577,50
52	1137 - Bundesministerium fuer Bildung und Fra	Contratti di servizio per la formazione dei cittadini	€	7.817,40
51	1393 - MLA di The Golden Globe srl	Contratti di servizio per la formazione dei cittadini	€	26.600,00